Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ДУМА НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От   17.03.2022г.           № 186
Об избрании на должность
Главы Некрасовского муниципального района
           Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Некрасовского муниципального, Решением Думы Некрасовского муниципального района от 24.12.2020 года №99 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность  Главы Некрасовского муниципального  района»,  Дума Некрасовского муниципального района
РЕШИЛА:

       1.Избрать на должность  Главы Некрасовского муниципального района
Кулакова Павла Николаевича.
       2.Опубликовать настоящее решение в газете «Районные Будни» и разместить на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района в течении 7 рабочих дней.
       3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания
Председатель Думы   Некрасовского
муниципального района                                                               А.В. Семенов
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ДУМА НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От                           г.           №
Об избрании на должность

Главы Некрасовского муниципального района
           Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Некрасовского муниципального, Решением Думы Некрасовского муниципального района от 24.12.2020 года № 99 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность  Главы Некрасовского муниципального  района»,  Дума Некрасовского муниципального района
РЕШИЛА:

       1.Избрать на должность  Главы Некрасовского муниципального района

_______________________________________

       2.Опубликовать настоящее решение в газете «Районные Будни» и разместить на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района в течении 7 рабочих  дней.
       3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы   Некрасовского

муниципального района                                                               А.В. Семенов